



# Ata de Processo Deserto

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
16/04/2021 18:01	16/04/2021 18:05	27/04/2021 18:00	30/04/2021 08:30	30/04/2021 09:00

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações
0001						
	0001	TIJOLOS DE CER.8 FUROS	0,75	8.000,00	UND	Deserto
	0002	TIJOLOS DE CER.8 FUROS	0,65	4.000,00	UND	Deserto
	0003	TELHA CER.COLONIAL	0,80	6.000,00	UND	Deserto
	0004	VITRO DE ALUMINIO 60/60	70,00	15,00	UND	Deserto
	0005	FECHADURA TRINCO	45,00	40,00	UND	Deserto
	0006	FECHADURA COMUM	9,00	15,00	UND	Deserto
	0007	PREGOS RIPAL 15/15	22,00	25,00	KG	Deserto
	0008	PREGOS CAIBRAIL19/33	20,00	15,00	KG	Deserto
	0009	PREGOS LINHAL 22/54	20,00	10,00	KG	Deserto
	0010	PREGOS CAIXAL 18/27	20,00	10,00	KG	Deserto
	0011	PREGOS TELHEIROS	0,40	10,00	KG	Deserto
	0012	ARAME FARPADO ROLO	420,00	20,00	UND	Deserto
	0013	GRAMPO	16,00	15,00	KG	Deserto
	0014	FERRO 3/8	16,00	30,00	BAR	Deserto
	0015	FERRO 5/16	65,00	35,00	BAR	Deserto
	0016	FERRO1/4	44,00	80,00	BAR	Deserto
	0017	FERRO 4.2	21,00	90,00	BAR	Deserto
	0018	ARAME RECOZIDO	24,00	60,00	KG	Deserto
	0019	METALON 20/20	70,00	40,00	BAR	Deserto
	0020	METALON 20/30	72,00	30,00	BAR	Deserto
	0021	TUBO INDUSTRIAL 50MM	176,00	15,00	BAR	Deserto
	0022	PERFIL 3"X2"	148,00	8,00	BAR	Deserto
	0023	TUBO INDUSTRIAL 40MM	164,00	15,00	BAR	Deserto
	0024	TUBO INDUSTRIAL 32 MM	155,00	10,00	BAR	Deserto
	0025	TUBO GALVANIZADO DE 60 MM	185,00	10,00	BAR	Deserto
	0026	TINTA PISO GL3.6 LT	48,00	30,00	Glaço	Deserto
	0027	TINTA BRANCA GELO INT/EXT	95,00	40,00	LT	Deserto
	0028	ESMALTE SINT.GL.3.6LT	65,00	35,00	Glaço	Deserto
	0029	SOLVENTE COMUM 5L	82,00	30,00	Glaço	Deserto
	0030	TINTA TEXTURA 18L	96,00	35,00	LT	Deserto
	0031	SELADOR LATAO DE 18 L	145,00	10,00	LT	Deserto
	0032	MASSA CORRIDA LATA 18 L	45,00	70,00	LT	Deserto
	0033	SUPER CAL PAC5 GL	7,00	500,00	PC	Deserto
	0034	CORANTE PINTURA 100ML	15,00	200,00	UND	Deserto
	0035	ARGAMASSA PAC 15KG	15,00	250,00	PC	Deserto
	0036	CERAMICA 50/50PEI-IV	24,00	600,00	M²	Deserto
	0037	CERAMICA 45/45PEI-IV	24,00	600,00	M²	Deserto
	0038	BROXA PARA PINTURA	6,00	40,00	UND	Deserto
	0039	TALHADEIRA CHATA	17,00	15,00	UND	Deserto
	0040	PONTEIRO REDONDO N°12	17,00	15,00	UND	Deserto
	0041	COLHER PARA PEDREIRO	18,00	12,00	UND	Deserto
	0042	PENEIRA	20,00	12,00	UND	Deserto
	0043	LIXA 220	3,00	100,00	UND	Deserto
	0044	LIXA 120	3,00	100,00	UND	Deserto
	0045	LIXA 80	3,00	100,00	UND	Deserto
	0046	CIMENTO SACO C50 KG	33,00	500,00	SCO	Deserto



0047	TINTA ACR.BRANCO NEVE	90,00	20,00	LT	Deserto
0048	REAJUNTE PARA CERAMICA	9,00	800,00	KG	Deserto
0049	DOBRADIÇA	3,00	250,00	UND	Deserto
0050	PARAFUSOS PARA DOBRADIÇAS	0,10	500,00	UND	Deserto
0051	CADEADOS 40MM	28,00	30,00	UND	Deserto
0052	CADEADO 35MM	25,00	40,00	UND	Deserto
0053	CADEADO M25MM	15,00	30,00	UND	Deserto
0054	PINCES 2 POLEGADAS	5,00	80,00	UND	Deserto
0055	ROLO LÃ 23 CM	15,00	50,00	UND	Deserto
0056	ROLO ESPUMA 9CM	4,50	60,00	UND	Deserto
0057	ROLO DE ESPUMA 23 CM	9,00	60,00	UND	Deserto
0058	CARRO DE MAO	165,00	30,00	UND	Deserto
0059	PAS	21,00	40,00	UND	Deserto
0060	ENXADA	34,00	30,00	UND	Deserto
0061	MASCARAS	4,00	500,00	UND	Deserto
0062	PICARETES	55,00	15,00	UND	Deserto
0063	CAVADEIRA ARTICULADA	60,00	20,00	UND	Deserto
0064	PNEU PARA CARRINHO(MAO)	32,00	30,00	UND	Deserto
0065	CAMARA P/ PNEU DE CARRINHO	15,00	50,00	UND	Deserto
0066	LUVAS DE COURO	16,00	100,00	UND	Deserto
0067	RASTELO0 CISCADOR	16,00	20,00	UND	Deserto
0068	BOTA PVCBRANCA	38,00	50,00	UND	Deserto
0069	CABO P/EXADA	20,00	30,00	UND	Deserto
0070	BOTA PVC PRETA	32,00	50,00	UND	Deserto
0071	CABO P/PICARETE	23,00	15,00	UND	Deserto
	VALOR TOTAL ESTIMADO	158.783,00			

0002

0001	TUBO ESGOTO DE 100MM	100,00	190,00	TUB	Deserto
0002	TUBO SOLD. 25MM	4,50	4.000,00	TUB	Deserto
0003	TUBO SOLD 20MM	17,00	500,00	TUB	Deserto
0004	TUBO ESGOTO 40MM	37,00	150,00	TUB	Deserto
0005	JOELHO SOLD 25MM	1,50	300,00	UND	Deserto
0006	JOELHO ESGOTO 100MM	7,00	200,00	UND	Deserto
0007	RED. ESGOTO 50X40MM	2,00	100,00	UND	Deserto
0008	RED. SOLD. 25X20MM	3,00	100,00	UND	Deserto
0009	REGISTRO PLASTIC. PVC 50MM	26,00	100,00	UND	Deserto
0010	CAIXA DÁGUA DE 500LT	265,00	8,00	UND	Deserto
0011	CAP. SOLD. 25MM	2,00	80,00	UND	Deserto
0012	JOELHO ESGOTO 40MM	1,50	100,00	UND	Deserto
0013	JOELHO ESGOTO 50MM	2,50	80,00	UND	Deserto
0014	ADAPTADOR SOLD. 20MM	1,50	100,00	UND	Deserto
0015	JOELHO LR SOLD. 20X1/2	2,00	100,00	UND	Deserto
0016	LUVA LR 25X1/2	1,50	100,00	UND	Deserto
0017	COLA PVC GRANDE	5,00	80,00	UND	Deserto
0018	TORNEIRA ½ INOX	35,00	100,00	UND	Deserto
0019	VALVULA PARA PIA INOX	13,00	60,00	UND	Deserto
0020	ARMARIO P/ BANH.C/ESPELHO	50,00	30,00	UND	Deserto
0021	TUBO EXTENSIVO SANFONADO	7,00	100,00	UND	Deserto
0022	PARAF. B10 P/VASO SANITARIO	5,00	150,00	UND	Deserto
0023	BUCHA B10 P/ VASO SANITARIO	0,15	300,00	UND	Deserto
0024	JOELHO SOLD. 25MM	2,00	120,00	UND	Deserto
0025	TE SOLD. 25MM	2,00	120,00	UND	Deserto
0026	JOELHO SOLD. 25X45	2,30	120,00	UND	Deserto
0027	VASO SANITARIO ACOPLADO COMUM DE LOUÇA	375,00	80,00	UND	Deserto
0028	PIA LAVATORIO DE LOUÇA	50,00	40,00	UND	Deserto
0029	REGISTRO INOX DE ½	25,00	50,00	UND	Deserto
0030	REGISTRO DE FERRO DE ½	35,00	50,00	UND	Deserto



0031	CAIXA SIFONADA 100 MM	28,00	80,00	UND	Deserto
0032	CHUVEIRO ½ PVC	8,00	50,00	UND	Deserto
0033	CHUVEIRO ½ CROMADO	20,00	20,00	UND	Deserto
0034	SERRA STARRETE	1,00	100,00	UND	Deserto
0035	JOELHO SOLD. 20MM	1,50	300,00	UND	Deserto
0036	TE SOLD. 20MM	1,50	150,00	UND	Deserto
0037	LUVA SOLD. 20MM	1,00	150,00	UND	Deserto
0038	CAIXA DESCARGA PLASTICO	27,00	100,00	UND	Deserto
0039	TORNEIRA JARDIM	4,00	300,00	UND	Deserto
0040	ENGATE FLEXIVEL 40CM	4,00	100,00	UND	Deserto
0041	TUBO PVC P/CAIXA DESCARGA	10,00	100,00	UND	Deserto
0042	ESPUDE P/VASO SANITARIO	4,00	50,00	UND	Deserto
0043	MANGUEIRA PARA JARDIM 30M	110,00	25,00	UND	Deserto
0044	ASSENTO P/ VASO SANITARIO	24,00	100,00	UND	Deserto
0045	TUBO SOLD. 50MM	70,00	100,00	TUB	Deserto
0046	TUBO SOLD. 60MM	100,00	70,00	TUB	Deserto
0047	TE SOLD. 50MM	70,00	150,00	UND	Deserto
0048	TE SOLD. 60MM	100,00	100,00	UND	Deserto
0049	JOELHO SOLD. 50MM	5,00	200,00	UND	Deserto
0050	JOELHO SOLD. 60MM	18,00	150,00	UND	Deserto
0051	LUVA CORRER 20MM	5,00	200,00	UND	Deserto
0052	LUVA CORRER 25MM	8,00	150,00	UND	Deserto
0053	LUVA CORRER 50MM	11,00	100,00	UND	Deserto
0054	LUVA CORRER 60MM	19,00	100,00	UND	Deserto
0055	CAP SOLD. 60MM	8,00	50,00	UND	Deserto
0056	CAP SOLD. 50MM	5,00	50,00	UND	Deserto
0057	CAP SOLD. 20MM	1,50	100,00	UND	Deserto
0058	TORNEIRA BOIA ¾	8,50	50,00	UND	Deserto
	VALOR TOTAL ESTIMADO		154.301,00		

0003

0001	FIO CABO FLEX 1,5 MM	1,70	3.000,00	MLN	Deserto
0002	FIO CABO FLEX 2,5 MM	2,50	3.000,00	MLN	Deserto
0003	FIO CABO FLEX 4,0 MM	2,50	3.000,00	MLN	Deserto
0004	FIO CABO FLEX 6,0 MM	4,00	800,00	MLN	Deserto
0005	FIO TORCIDO 2X0,50 MM	4,00	800,00	MLN	Deserto
0006	FIO TORCIDO 2X0,75 MM	2,50	1.500,00	MLN	Deserto
0007	FIO TORCIDO 2X1,0 MM	2,50	1.500,00	MLN	Deserto
0008	FIO CABO PP 2X1,5 MM	4,80	300,00	MLN	Deserto
0009	FIO CABO PP2X2,5 MM	4,50	300,00	MLN	Deserto
0010	FIO CABO PP 3X4 MM	18,00	300,00	MLN	Deserto
0011	LAMPADA FLUOR 9 W	10,00	100,00	UND	Deserto
0012	FIO CABO NU DE 25 MM	10,50	200,00	MLN	Deserto
0013	LAMPADA FLUOR 15W	13,00	300,00	UND	Deserto
0014	LAMPADA FLUOR 20W	12,00	400,00	UND	Deserto
0015	LAMPADA FLUOR 25W	13,00	400,00	UND	Deserto
0016	LAMPADA FLUOR 30W	20,00	400,00	UND	Deserto
0017	LAMPADA FLUOR 45W	45,00	700,00	UND	Deserto
0018	LAMPADA FLUOR TUBULAR 20W	16,00	300,00	UND	Deserto
0019	LAMPADA FLUOR TUBULAR 40W	20,00	300,00	UND	Deserto
0020	LAMPADA MISTA 250W E-40 220V	40,00	50,00	UND	Deserto
0021	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250 W E-40	175,00	250,00	UND	Deserto
0022	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400	258,50	150,00	UND	Deserto
0023	LAMPADA VAPOR METALICO 400W 220V	65,00	300,00	UND	Deserto
0024	BOCAL C/S RABICHO	3,00	1.000,00	UND	Deserto
0025	BOCAL PORCELANA E 27	3,00	200,00	UND	Deserto
0026	BOCAL PORCELANA E 40	8,00	100,00	UND	Deserto
0027	PLANFOR PQ FORRO E 27	4,00	300,00	UND	Deserto



0028	REATOR VAPOR DE SODIO 400 W	129,00	50,00	UND	Deserto
0029	REATOR VAPOR MERCURIO 400 W	110,00	50,00	UND	Deserto
0030	REATOR ELETRONICO 2X40W	260,00	50,00	UND	Deserto
0031	LUMINARIA DE EMERGENCIA	38,00	40,00	UND	Deserto
0032	ARANDELA BRAÇO CURVO	35,00	300,00	UND	Deserto
0033	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 19 MMX20 M	23,00	100,00	UND	Deserto
0034	FITA ISOLANTE 19MMX20M	7,50	200,00	UND	Deserto
0035	ROLDANA	5,00	900,00	UND	Deserto
0036	TE ENERGIA	7,00	150,00	UND	Deserto
0037	PINO MACHO 2P + T 10 A	3,00	200,00	UND	Deserto
0038	PINO FEMEA 2P + T 10 A	3,00	200,00	UND	Deserto
0039	PERA	4,00	200,00	UND	Deserto
0040	INTERUPTOR 1 TCL	7,00	300,00	UND	Deserto
0041	INTERUPTOR 2 TCL	9,00	150,00	UND	Deserto
0042	INTERUPTOR 1 TOM	9,00	100,00	UND	Deserto
0043	INTERUPTOR 2 TOM	8,50	150,00	UND	Deserto
0044	CAIXA 4X2	1,20	300,00	UND	Deserto
0045	INTERUPTOR SOBREPOR 1 TMD	8,00	200,00	UND	Deserto
0046	INTERUPTOR SOBREPOR 1TCM E 1 TMD	13,00	100,00	UND	Deserto
0047	CANALETA	9,00	1.000,00	TUB	Deserto
0048	CONDUITE CORRUGADO 20 MM	1,50	400,00	MLN	Deserto
0049	CONDUITE CORRUGADO 32 MM	2,20	250,00	MLN	Deserto
0050	TUBO ELETRODUTO ½	11,00	200,00	TUB	Deserto
0051	TUBO ELETRODUTO 3/4	17,00	100,00	TUB	Deserto
0052	HASTE ATERRAMENTO	13,00	300,00	UND	Deserto
0053	CONECTOR HASTE ATERRAMENTO	3,50	300,00	UND	Deserto
0054	RELER FOTOELETRONICO	23,00	200,00	UND	Deserto
0055	BASE P/ RELER FOTOELETRONICO	15,00	100,00	UND	Deserto
0056	LUMONARIA P/ POSTE C/ BRACO	85,00	100,00	UND	Deserto
0057	BRAÇO P/ LUMINARIA POSTE	175,00	100,00	UND	Deserto
0058	POTALETE 1 MT	26,00	200,00	UND	Deserto
0059	BENGALA	11,00	200,00	UND	Deserto
0060	CAIXA MONOFASICA	65,00	100,00	UND	Deserto
0061	CAIXA TRIFASICA	120,00	50,00	UND	Deserto
0062	DISJUNTOR 16 A	10,00	200,00	UND	Deserto
0063	DISJUNTOR 25 A	12,00	100,00	UND	Deserto
0064	DISJUNTOR 32 A	12,00	50,00	UND	Deserto
0065	LUMINARIA TUBULAR 2X 40	45,00	50,00	UND	Deserto
0066	ESTENSÃO 5 MT	25,00	50,00	UND	Deserto
0067	QUADRO DIS. C A 8 DISJ.	25,00	50,00	UND	Deserto
0068	ELETROUDO 2,5 VONDER	20,00	100,00	KG	Deserto
	VALOR TOTAL ESTIMADO	357.870,00			

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
16/04/2021	Edital - PE 013-2021 - Material de Construção-elétrico-hidraulico.pdf

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - TIJOLOS DE CER.8 FUROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - TIJOLOS DE CER.6 FUROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006



Deserto

**LOTE 0001 - ITEM 0003 - TELHA CER.COLONIAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - VITRO DE ALUMINIO 60/60**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - FECHADURA TRINCO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - FECHADURA COMUM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - PREGOS RIPAL 15/15**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - PREGOS CAIBRAIL 19/33**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - PREGOS LINHAL 22/54**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - PREGOS CAIXAL 18/27**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - PREGOS TELHEIROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - ARAME FARPADO ROLO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - GRAMPO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

**LOTE 0001 - ITEM 0014 - FERRO 3/8**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - FERRO 5/16**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - FERRO1/4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - FERRO 4.2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - ARAME RECOZIDO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - METALON 20/20**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - METALON 20/30**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - TUBO INDUSTRIAL 50MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0022 - PERFIL 3"X2"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0023 - TUBO INDUSTRIAL 40MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0024 - TUBO INDUSTRIAL 32 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0025 - TUBO GALVANIZADO DE 60 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0026 - TINTA PISO GL3.6 LT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006



**LOTE 0001 - ITEM 0027 - TINTA BRANCA GELO INT/EXT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - ESMALTE SINT.GL.3.6LT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - SOLVENTE COMUM 5L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - TINTA TEXTURA 18L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - SELADOR LATAO DE 18 L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0032 - MASSA CORRIDA LATA 18 L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0033 - SUPER CAL PAC5 GL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0034 - CORANTE PINTURA 100ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0035 - ARGAMASSA PAC 15KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0036 - CERAMICA 50/50PEI-IV**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0037 - CERAMICA 45/45PEI-IV**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0038 - BROXA PARA PINTURA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0039 - TALHADEIRA CHATA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0040 - PONTEIRO REDONDO N°12**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0041 - COLHER PARA PEDREIRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0042 - PENEIRA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0043 - LIXA 220**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0044 - LIXA 120**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0045 - LIXA 80**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0046 - CIMENTO SACO C50 KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0047 - TINTA ACR.BRANCO NEVE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0048 - REAJUNTE PARA CERAMICA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0049 - DOBRADIÇA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0050 - PARAFUSOS PARA DOBRADIÇAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006



**LOTE 0001 - ITEM 0051 - CADEADOS 40MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0052 - CADEADO 35MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0053 - CADEADO M25MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0054 - PINCES 2 POLEGADAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0055 - ROLO LÃ 23 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0056 - ROLO ESPUMA 9CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0057 - ROLO DE ESPUMA 23 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0058 - CARRO DE MAO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0059 - PAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0060 - ENXADA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0061 - MASCARAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0062 - PICARETES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0063 - CAVADEIRA ARTICULADA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0064 - PNEU PARA CARRINHO(MAO)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0065 - CAMARA P/ PNEU DE CARRINHO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0066 - LUVAS DE COURO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0067 - RASTELOO CISCADOR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0068 - BOTA PVCBRANCA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0069 - CABO P/EXADA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0070 - BOTA PVC PRETA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0001 - ITEM 0071 - CABO P/PICARETE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - TUBO ESGOTO DE 100MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - TUBO SOLD. 25MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - TUBO SOLD 20MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006



**LOTE 0002 - ITEM 0004 - TUBO ESGOTO 40MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0005 - JOELHO SOLD 25MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0006 - JOELHO ESGOTO 100MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0007 - RED. ESGOTO 50X40MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0008 - RED. SOLD. 25X20MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0009 - REGISTRO PLASTIC. PVC 50MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0010 - CAIXA DÁGUA DE 500LT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0011 - CAP. SOLD. 25MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0012 - JOELHO ESGOTO 40MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0013 - JOELHO ESGOTO 50MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0014 - ADAPTADOR SOLD. 20MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0015 - JOELHO LR SOLD. 20X1/2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0016 - LUVA LR 25X1/2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0017 - COLA PVC GRANDE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0018 - TORNEIRA 1/2 INOX**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0019 - VALVULA PARA PIA INOX**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0020 - ARMARIO P/ BANH.C/ESPELHO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0021 - TUBO EXTENSIVO SANFONADO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0022 - PARAF. B10 P/VASO SANITARIO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0023 - BUCHA B10 P/ VASO SANITARIO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0024 - JOELHO SOLD. 25MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0025 - TE SOLD. 25MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0026 - JOELHO SOLD. 25X45**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0027 - VASO SANITARIO ACOPLADO COMUM DE LOUÇA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0028 - PIA LAVATORIO DE LOUÇA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0029 - REGISTRO INOX DE ½**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0030 - REGISTRO DE FERRO DE ½**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0031 - CAIXA SIFONADA 100 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0032 - CHUVEIRO ½ PVC**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0033 - CHUVEIRO ½ CROMADO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0034 - SERRA STARRETE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0035 - JOELHO SOLD. 20MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0036 - TE SOLD. 20MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0037 - LUVA SOLD. 20MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0038 - CAIXA DESCARGA PLASTICO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0039 - TORNEIRA JARDIM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0040 - ENGATE FLEXIVEL 40CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0041 - TUBO PVC P/CAIXA DESCARGA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0042 - ESPUDE P/VASO SANITARIO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0043 - MANGUEIRA PARA JARDIM 30M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0044 - ASSENTO P/ VASO SANITARIO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0045 - TUBO SOLD. 50MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0046 - TUBO SOLD. 60MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0047 - TE SOLD. 50MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0048 - TE SOLD. 60MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0049 - JOELHO SOLD. 50MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0050 - JOELHO SOLD. 60MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0051 - LUVA CORRER 20MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006



**LOTE 0002 - ITEM 0052 - LUVA CORRER 25MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0053 - LUVA CORRER 50MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0054 - LUVA CORRER 60MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0055 - CAP SOLD. 60MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0056 - CAP SOLD. 50MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0057 - CAP SOLD. 20MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0002 - ITEM 0058 - TORNEIRA BOIA 3/4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0001 - FIO CABO FLEX 1,5 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:16:39	BWF	Flexsul	3.000,00	1,70	5.100,00	Sim 123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0002 - FIO CABO FLEX 2,5 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:17:18	BWF	Flexsul	3.000,00	2,50	7.500,00	Sim 123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0003 - FIO CABO FLEX 4,0 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0004 - FIO CABO FLEX 6,0 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:18:23	BWF	Flexsul	800,00	4,00	3.200,00	Sim 123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0005 - FIO TORCIDO 2X0,50 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006



GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:19:00	TOR	Indusflex	800,00	4,00	3.200,00	Sim	Fabrica
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----------	--------	------	----------	-----	---------

#### LOTE 0003 - ITEM 0006 - FIO TORCIDO 2X0,75 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:19:23	TOR	Indusflex	1.500,00	2,50	3.750,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0007 - FIO TORCIDO 2X1.0 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:19:42	TOR	Indusflex	1.500,00	2,50	3.750,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0008 - FIO CABO PP 2X1,5 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:20:23	PP	Indusflex	300,00	4,80	1.440,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0009 - FIO CABO PP2X2,5 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

#### LOTE 0003 - ITEM 0010 - FIO CABO PP 3X4 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:22:38	PP	Indusflex	300,00	18,00	5.400,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0011 - LAMPADA FLUOR 9 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:23:06	FS10912	Empalux	100,00	10,00	1.000,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0012 - FIO CABO NU DE 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

#### LOTE 0003 - ITEM 0013 - LAMPADA FLUOR 15W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:23:46	FL21516	Empalux	300,00	13,00	3.900,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0014 - LAMPADA FLUOR 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:24:27	FL22016	Empalux	400,00	12,00	4.800,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0015 - LAMPADA FLUOR 25W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:25:03	FL22516	Empalux	400,00	13,00	5.200,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0016 - LAMPADA FLUOR 30W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006



**LOTE 0003 - ITEM 0017 - LAMPADA FLUOR 45W**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:25:43	FS24616	Empalux	700,00	45,00	31.500,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0018 - LAMPADA FLUOR TUBULAR 20W**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:26:25	LDE	Osram	300,00	16,00	4.800,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0019 - LAMPADA FLUOR TUBULAR 40W**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:26:32	LDE	Osram	300,00	20,00	6.000,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0020 - LAMPADA MISTA 250W E-40 220V**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:28:34	4617	Kian	50,00	40,00	2.000,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0021 - LAMPADA VAPOR DE SODIO 250 W E-40**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:29:09	6066	Kian	250,00	175,00	43.750,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0022 - LAMPADA VAPOR DE SODIO 400**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:29:34	6067	Kian	150,00	258,50	38.775,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0023 - LAMPADA VAPOR METALICO 400W 220V**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:29:55	11591	Kian	300,00	65,00	19.500,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0024 - BOCAL C/S RABICHO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:30:47	E-27	Germer	1.000,00	3,00	3.000,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0025 - BOCAL PORCELANA E 27**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:30:58	E-27	Germer	200,00	3,00	600,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0026 - BOCAL PORCELANA E 40**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	29/04/2021 - 17:31:08	E-40	Germer	100,00	8,00	800,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0027 - PLANFOR PQ FORRO E 27**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 07:55:02	5890	Demi	300,00	4,00	1.200,00	123/2006 Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0028 - REATOR VAPOR DE SODIO 400 W**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 07:55:37	S 400	Maprelux	50,00	129,00	6.450,00	Sim 123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0029 - REATOR VAPOR MERCURIO 400 W**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 07:56:10	M 400	Maprelux	50,00	110,00	5.500,00	Sim 123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0030 - REATOR ELETRONICO 2X40W**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 07:56:34	2x40	RCG	50,00	260,00	13.000,00	Sim 123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0031 - LUMINARIA DE EMERGENCIA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 07:57:03	LE-E30	Enerbras	40,00	38,00	1.520,00	Sim 123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0032 - ARANDELA BRAÇO CURVO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0033 - FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 19 MMX20 M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 07:57:32	F110	Decorlux	100,00	23,00	2.300,00	Sim 123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0034 - FITA ISOLANTE 19MMX20M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0035 - ROLDANA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0036 - TE ENERGIA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 07:57:58	TE	Pluzie	150,00	7,00	1.050,00	Sim 123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0037 - PINO MACHO 2P + T 10 A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0038 - PINO FEMEA 2P + t 10 A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0039 - PERA**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

#### LOTE 0003 - ITEM 0040 - INTERRUPTOR 1 TCL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 07:58:29	Ideale	Pluzie	300,00	7,00	2.100,00	Sim 123/2006

#### LOTE 0003 - ITEM 0041 - INTERRUPTOR 2 TCL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 07:58:52	Ideale	Pluzie	150,00	9,00	1.350,00	Sim 123/2006

#### LOTE 0003 - ITEM 0042 - INTERRUPTOR 1 TOM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 07:59:14	Ideale	Pluzie	100,00	9,00	900,00	Sim 123/2006

#### LOTE 0003 - ITEM 0043 - INTERRUPTOR 2 TOM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 08:01:11	Ideale	Pluzie	150,00	8,50	1.275,00	Sim 123/2006

#### LOTE 0003 - ITEM 0044 - CAIXA 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

#### LOTE 0003 - ITEM 0045 - INTERRUPTOR SOBREPOR 1 TMD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 08:01:41	Sobreplus	Pluzie	200,00	8,00	1.600,00	Sim 123/2006

#### LOTE 0003 - ITEM 0046 - INTERRUPTOR SOBREPOR 1TCM E 1 TMD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

#### LOTE 0003 - ITEM 0047 - CANALETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

#### LOTE 0003 - ITEM 0048 - CONDUITE CORRUGADO 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

#### LOTE 0003 - ITEM 0049 - CONDUITE CORRUGADO 32 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

#### LOTE 0003 - ITEM 0050 - TUBO ELETRODUTO 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 08:02:08	Preto	Maxiduto	200,00	11,00	2.200,00	Sim 123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0051 - TUBO ELETRODUTO 3/4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 08:02:29	Preto	Maxiduto	100,00	17,00	1.700,00	Sim 123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0052 - HASTE ATERRAMENTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0053 - CONECTOR HASTE ATERRAMENTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0054 - RELER FOTOELETRONICO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0055 - BASE P/ RELER FOTOELETRONICO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 08:03:10	Base	Tecnolinsa	100,00	15,00	1.500,00	Sim 123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0056 - LUMONARIA P/ POSTE C/ BRACO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 08:03:33	KIT	Olivo	100,00	85,00	8.500,00	Sim 123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0057 - BRAÇO P/ LUMINARIA POSTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 08:04:00	OCE	Olivo	100,00	175,00	17.500,00	Sim 123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0058 - POTALETE 1 MT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0059 - BENGALA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0060 - CAIXA MONOFASICA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0061 - CAIXA TRIFASICA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0062 - DISJUNTOR 16 A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006



GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 08:04:25	SHB	Soprano	200,00	10,00	2.000,00	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	---------	--------	-------	----------	-----

**LOTE 0003 - ITEM 0063 - DISJUNTOR 25 A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 08:04:44	SHB	Soprano	100,00	12,00	1.200,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0064 - DISJUNTOR 32 A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	30/04/2021 - 08:05:03	SHB	Soprano	50,00	12,00	600,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0065 - LUMINARIA TUBULAR 2X 40**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0066 - ESTENSÃO 5 MT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0067 - QUADRO DIS. C A 8 DISJ.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**LOTE 0003 - ITEM 0068 - ELETROUDO 2,5 VONDER**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**Validade das Propostas**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	90 dias
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	29.613.043/0001-24	90 dias

**Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos**

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
--	--	--

**Chat**

Data	Apêlido	Frase
30/04/2021 - 09:01:18	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
30/04/2021 - 09:02:07	Sistema	Não foram apresentadas propostas para o processo, que foi portanto considerado deserto.

CARLOS COELHO DIAS  
Pregoeiro(a)



GABRIELA OLIVEIRA  
COELHO DA  
LUZ:98083007315

Assinado de forma digital por  
GABRIELA OLIVEIRA COELHO  
DA LUZ:98083007315  
Dados: 2021.05.13 12:13:20  
-03'00'

Gabriela Oliveira Coelho da Luz  
Autoridade Competente

*Antônio Amorim de Oliveira*  
Antônio Amorim de Oliveira  
Apoio

*Romelson José dos Santos*  
Romelson José dos Santos  
Apoio

*[Handwritten marks]*



Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Autoridade Competente

Antônio Amorim de Oliveira

Antônio Amorim de Oliveira

Apoio

Ronielson José dos Santos

Ronielson José dos Santos

Apoio